СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2024 года № 10

О подготовке к празднованию Дня города Калачинска и 100 - летия
Калачинского муниципального района

Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по культуре
и искусству Басовой Юлии Валерьевны о подготовке к празднованию. Дня
города Калачинска и 100 - летия Калачинского муниципального района,
Совет Калачинского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

о подготовке к празднованию. Дня города Калачинска и 100 - летия
Калачинского муниципального района принять к сведению согласно
приложению.

Председатель Совета